

MUNICÍPIO DE TAMANDARÉ  
TAMANDARÉ-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024  
Processo Administrativo Nº 013/2024  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MYRANA KERLLINE ALVES COSTA  
Data de Publicação: 24/05/2024 14:31:05

TOTAL DO PROCESSO: 1.603.246,18

MINI PRECO VENDA PROGRAMADA LTDA				52.725.788/0001-05	471.376,42
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 104	Lance: 12,98		<b>Total: 32.125,50</b>
Item: 1	Unidade: cx	Marca: OLIMPO	Modelo:		
Descrição: Água sanitária frasco de 1.000 ml, solução aquosa com teor ativo de cloro mínimo de 2%. Caixa com 12 frascos de 1.000 ml. Com Registro no Ministério da Saúde. Embalagem com rotulo de identificação, validade e procedência. (COTA PRINCIPAL)					
Quantidade: 2.475	Val. Ref.: 30,59		<b>Valor Unit.: 12,98</b>		Total Item: 32.125,50
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 12,98		<b>Total: 10.708,50</b>
Item: 1	Unidade: cx	Marca: OLIMPO	Modelo:		
Descrição: Água sanitária frasco de 1.000 ml, solução aquosa com teor ativo de cloro mínimo de 2%. Caixa com 12 frascos de 1.000 ml. Com Registro no Ministério da Saúde. Embalagem com rotulo de identificação, validade e procedência. (COTA RESERVADA)					
Quantidade: 825	Val. Ref.: 30,59		<b>Valor Unit.: 12,98</b>		Total Item: 10.708,50
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 053	Lance: 6,50		<b>Total: 23.374,00</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: PINDORAMA	Modelo:		
Descrição: Álcool etílico líquido hidratado 46,2º INPM/54º GL, embalagem plástica de 1 litro.					
Quantidade: 3.596	Val. Ref.: 7,88		<b>Valor Unit.: 6,50</b>		Total Item: 23.374,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 024	Lance: 93,35		<b>Total: 38.646,90</b>
Item: 1	Unidade: cx	Marca: CRISTALCOPO	Modelo:		
Descrição: Copo descartável confeccionado com resina termoplástica branca ou translúcida com capacidade de 50 ml. Caixa c/ 50 tiras, c/100 unid./cada, de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade, com selo do INMETRO.					
Quantidade: 414	Val. Ref.: 148,38		<b>Valor Unit.: 93,35</b>		Total Item: 38.646,90
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 93,35		<b>Total: 12.882,30</b>
Item: 1	Unidade: cx	Marca: CRISTALCOPO	Modelo:		
Descrição: Copo descartável confeccionado com resina termoplástica branca ou translúcida com capacidade de 50 ml. Caixa c/ 50 tiras, c/100 unid./cada, de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade, com selo do INMETRO.					
Quantidade: 138	Val. Ref.: 148,38		<b>Valor Unit.: 93,35</b>		Total Item: 12.882,30
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 109	Lance: 94,99		<b>Total: 142.864,96</b>
Item: 1	Unidade: cx	Marca: CRISTALCOPO	Modelo:		
Descrição: Copo descartável confeccionado com resina termoplástica branca ou translúcida com capacidade mínima de 180 ml, caixa c/ 25 tiras, c/100 unid./cada, de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade, com selo do INMETRO.					

**MUNICÍPIO DE TAMANDARÉ  
TAMANDARÉ-PE**

Quantidade: 1.504	Val. Ref.: 139,84	<b>Valor Unit.: 94,99</b>	Total Item: 142.864,96
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 94,99	<b>Total: 47.684,98</b>
Item: 1	Unidade: cx	Marca: CRISTALCOPO	Modelo:
Descrição: Copo descartável confeccionado com resina termoplástica branca ou translúcida com capacidade mínima de 180 ml, caixa c/ 25 tiras, c/100 unid./cada, de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade, com selo do INMETRO.			
Quantidade: 502	Val. Ref.: 139,84	<b>Valor Unit.: 94,99</b>	Total Item: 47.684,98
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 006 Lance: 22,93	<b>Total: 22.838,28</b>
Item: 1	Unidade: cx	Marca: TROIA	Modelo:
Descrição: Detergente líquido - princípio ativo linear alquilbenzeno, sulfonato de sódio, composição básica tensa ativa: aniônicos, não iônicos, coadjuvante, preservantes, sequestrante, espessante, fragrâncias e outras substâncias químicas permitidas, teor de ativos mínimo de 8,0%, ph=6,0-9,0, solução 1% p/p, composição aromática neutra, acondicionado em frasco plástico, contendo 500 ml, (Resolução MS 1/78), (Portaria 874/98). Caixa c/24 unidades.			
Quantidade: 996	Val. Ref.: 50,42	<b>Valor Unit.: 22,93</b>	Total Item: 22.838,28
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 125 Lance: 37,00	<b>Total: 78.033,00</b>
Item: 1	Unidade: fardo	Marca: DUBELLE	Modelo:
Descrição: Papel higiênico comum - folha simples, gofrado, sem picote, na cor natural, medindo 30 m x 10 cm, composto de fibras naturais e aparas de papel, fardo com 16 pacotes contendo 4 rolos cada pacote.			
Quantidade: 2.109	Val. Ref.: 96,98	<b>Valor Unit.: 37,00</b>	Total Item: 78.033,00
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 037 Lance: 37,00	<b>Total: 26.011,00</b>
Item: 1	Unidade: fardo	Marca: DUBELLE	Modelo:
Descrição: Papel higiênico comum - folha simples, gofrado, sem picote, na cor natural, medindo 30 m x 10 cm, composto de fibras naturais e aparas de papel, fardo com 16 pacotes contendo 4 rolos cada pacote.			
Quantidade: 703	Val. Ref.: 96,98	<b>Valor Unit.: 37,00</b>	Total Item: 26.011,00
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 103 Lance: 81,00	<b>Total: 36.207,00</b>
Item: 1	Unidade: fardo	Marca: VELUD	Modelo:
Descrição: Papel higiênico de boa qualidade - folha dupla, gofrado, picotado, na cor branca, medindo 30 m x 10 cm, perfumado, sem relevo, composto de fibras celulósicas/ naturais, exceto aparas de papel, embalagem com boa visibilidade do produto. Fardo com 16 pacotes contendo 4 rolos cada pacote.			
Quantidade: 447	Val. Ref.: 97,73	<b>Valor Unit.: 81,00</b>	Total Item: 36.207,00
<b>EMPÓRIO CAVALCANTI LTDA</b>		<b>18.244.415/0001-76</b>	<b>498.225,20</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 57,00	<b>Total: 15.618,00</b>
Item: 1	Unidade: cx	Marca: CARREFOUR	Modelo: CARREFOUR
Descrição: Álcool em gel, etílico hidratado a 70° INPM, embalagem plástica obrigatória, frasco 500 g. Caixa com 12 unidades Registro do produto na ANVISA.			
Quantidade: 274	Val. Ref.: 88,75	<b>Valor Unit.: 57,00</b>	Total Item: 15.618,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 111 Lance: 99,00	<b>Total: 37.422,00</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: HIDROAZUL	Modelo: HIDROAZUL
Descrição: Alvejante alfa cloro a 14%, embalagem com 20 Kg.			
Quantidade: 378	Val. Ref.: 255,32	<b>Valor Unit.: 99,00</b>	Total Item: 37.422,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 99,00	<b>Total: 12.474,00</b>

**MUNICIPIO DE TAMANDARÉ**  
**TAMANDARÉ-PE**

Item: 1	Unidade: un	Marca: HIDROAZUL	Modelo: HIDROAZUL
Descrição: Alvejante alfa cloro a 14%, embalagem com 20 Kg.			
Quantidade: 126	Val. Ref.: 255,32	<b>Valor Unit.: 99,00</b>	Total Item: 12.474,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 3,50	<b>Total: 1.501,50</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: Bacias em polipropileno de alta densidade (PEAD), alta resistência a impacto, paredes e fundo reforçados. O produto deve ter registro do Inmetro, na cor azul, capacidade para 5 litros.			
Quantidade: 429	Val. Ref.: 7,67	<b>Valor Unit.: 3,50</b>	Total Item: 1.501,50
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 079 Lance: 10,00	<b>Total: 3.480,00</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: Balde, material plástico, com alça de metal, capacidade para 20 litros.			
Quantidade: 348	Val. Ref.: 22,69	<b>Valor Unit.: 10,00</b>	Total Item: 3.480,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 136 Lance: 4,40	<b>Total: 3.801,60</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: PLASTIKERO	Modelo: PLASTIKERO
Descrição: Borrifador manual spray, com bico gatilho, embalagem c/ 500 ml.			
Quantidade: 864	Val. Ref.: 13,07	<b>Valor Unit.: 4,40</b>	Total Item: 3.801,60
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 19,00	<b>Total: 5.320,00</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: POLYLAR	Modelo: POLYLAR
Descrição: Cera Líquida para piso - princípio ativo solvente de petróleo, composição básica silicone, parafina, formol, corante, conservante, perfume e outras substâncias químicas permitidas, teor não voláteis mínimo 3,5% na categoria pronto uso, acondicionado em frasco plástico, contendo 5 litros cada. Produto com Registro no Ministério da Saúde.			
Quantidade: 280	Val. Ref.: 42,73	<b>Valor Unit.: 19,00</b>	Total Item: 5.320,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 027 Lance: 69,28	<b>Total: 19.398,40</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: Cesto plástico/metal para lixo, trançado, com capacidade para 20 litros.			
Quantidade: 280	Val. Ref.: 223,52	<b>Valor Unit.: 69,28</b>	Total Item: 19.398,40
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 22,00	<b>Total: 5.060,00</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: MINASUL	Modelo: MINASUL
Descrição: Ancinho (ciscador) grande tipo reto, com cabo de madeira e 16 dentes em ferro e pintura automotiva. Indicação recolher detritos em jardins e hortas.			
Quantidade: 230	Val. Ref.: 41,50	<b>Valor Unit.: 22,00</b>	Total Item: 5.060,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 117 Lance: 2,80	<b>Total: 840,00</b>
Item: 1	Unidade: pct	Marca: STRAWPLAST	Modelo: STRAWPLAST
Descrição: Colher de sopa plástica descartável, pacote c/ 50 unid. confeccionada em plástico resistente na cor branca ou translúcida.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 8,14	<b>Valor Unit.: 2,80</b>	Total Item: 840,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 2,30	<b>Total: 690,00</b>
Item: 1	Unidade: pct	Marca: STRAWPLAST	Modelo: STRAWPLAST
Descrição: Colher de sobremesa plástica descartável, pacote c/ 50 unid. Confeccionada em plástico resistente na cor branca ou translúcida.			

**MUNICÍPIO DE TAMANDARÉ  
TAMANDARÉ-PE**

Quantidade: 300	Val. Ref.: 6,71	<b>Valor Unit.: 2,30</b>	Total Item: 690,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 125 Lance: 2,50	<b>Total: 750,00</b>
Item: 1	Unidade: pct	Marca: STRAWPLAST	Modelo: STRAWPLAST
Descrição: Colher de café plástica descartável, pacote c/ 100 unid. Confeccionada em plástico resistente na cor branca ou translúcida.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 5,20	<b>Valor Unit.: 2,50</b>	Total Item: 750,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 29,85	<b>Total: 3.223,80</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: MINASUL	Modelo: MINASUL
Descrição: Conjunto para jardinagem completo, três peças com cabo de madeira.			
Quantidade: 108	Val. Ref.: 96,33	<b>Valor Unit.: 29,85</b>	Total Item: 3.223,80
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 92,00	<b>Total: 32.108,00</b>
Item: 1	Unidade: cx	Marca: SECAR	Modelo: SECAR
Descrição: Desodorizador ambiental - aerosol, na fragrância de lavanda suave, álcool etílico, nitrato de sódio e água, em frasco de alumínio com 400 ml em caixa com 12 unidades. Produto c/ registro no Ministério da Saúde.			
Quantidade: 349	Val. Ref.: 128,18	<b>Valor Unit.: 92,00</b>	Total Item: 32.108,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 003 Lance: 20,49	<b>Total: 3.360,36</b>
Item: 1	Unidade: fardo	Marca: CARREFOUR	Modelo: CARREFOUR
Descrição: Esponja de aço (tipo Bombril) em embalagem com peso mínimo de 60 g, pacote contendo 8 esponjas cada. Fardo c/ 14 pacotes.			
Quantidade: 164	Val. Ref.: 65,28	<b>Valor Unit.: 20,49</b>	Total Item: 3.360,36
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 121 Lance: 19,00	<b>Total: 5.662,00</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: PERNAMBUCO VASSOURAS	Modelo: PERNAMBUCO VASSOURAS
Descrição: Espanador sintético - 30 cm com cerdas finas em polipropileno e cabo longo em madeira plastificado.			
Quantidade: 298	Val. Ref.: 22,42	<b>Valor Unit.: 19,00</b>	Total Item: 5.662,00
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 038 Lance: 2,90	<b>Total: 696,00</b>
Item: 1	Unidade: pct	Marca: STRAWPLAST	Modelo: STRAWPLAST
Descrição: Faca plástica descartável confeccionada em plástico resistente na cor branca ou translúcida medindo 15 a 16 cm de comprimento. O produto deve ser isento de materiais estranhos, rachaduras, deformações, rebarbas ou arestas. Embaladas higienicamente em saco plástico. Acondicionado conforme praxe do fabricante de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade. Pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 240	Val. Ref.: 5,04	<b>Valor Unit.: 2,90</b>	Total Item: 696,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 048 Lance: 1,50	<b>Total: 2.127,00</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: O LEGITIMO	Modelo: O LEGITIMO
Descrição: Flanela - 100% algodão, medindo 38x58cm, na cor laranja.			
Quantidade: 1.418	Val. Ref.: 2,80	<b>Valor Unit.: 1,50</b>	Total Item: 2.127,00
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 2,90	<b>Total: 696,00</b>
Item: 1	Unidade: pct	Marca: STRAWPLAST	Modelo: STRAWPLAST

**MUNICIPIO DE TAMANDARE  
TAMANDARÉ-PE**

Descrição: Garfo plástico descartável confeccionada em plástico resistente na cor branca ou translúcida medindo 15 a 16 cm de comprimento. Embaladas higienicamente em saco plástico. Acondicionado de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade. Em pacotes com 50 unidades, com selo do INMETRO.

Quantidade: 240 Val. Ref.: 3,70 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 696,00

**LOTE 38** Quant.: 1 Num: 132 Lance: 7,00 **Total: 11.704,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: MORTEIN Modelo: MORTEIN

Descrição: Inseticida spray aerosol, com trava de segurança. Contendo 300 ml. O produto deve não conter clorofluorcarbono e ser eficaz contra: moscas, mosquitos e baratas.

Quantidade: 1.672 Val. Ref.: 18,73 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 11.704,00

**LOTE 42** Quant.: 1 Num: 038 Lance: 133,00 **Total: 22.743,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: ARQPLAST Modelo: ARQPLAST

Descrição: Lixeira plástica com tampa e pedal, em plástico resistente, capacidade 50 litros.

Quantidade: 171 Val. Ref.: 158,07 **Valor Unit.: 133,00** Total Item: 22.743,00

**LOTE 46** Quant.: 1 Num: 014 Lance: 3,50 **Total: 2.478,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: ASTOLLI Modelo: ASTOLLI

Descrição: Lustra móveis, a base de ceras naturais, ação de secagem rápida, perfume suave. Embalagem: frasco plástico de 200 ml.

Quantidade: 708 Val. Ref.: 5,80 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 2.478,00

**LOTE 47** Quant.: 1 Num: 039 Lance: 34,00 **Total: 1.496,00**

Item: 1 Unidade: cx Marca: TOTALPLAST Modelo: TOTALPLAST

Descrição: Marmita descartável, material isopor, características adicionais com tampa, capacidade 750 ml. Caixa com 100 unidades.

Quantidade: 44 Val. Ref.: 70,20 **Valor Unit.: 34,00** Total Item: 1.496,00

**LOTE 48** Quant.: 1 Num: 121 Lance: 3,50 **Total: 2.100,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: PERNAMBUCO VASSOURAS Modelo: PERNAMBUCO VASSOURAS

Descrição: Pá coletora lixo, material coletor polipropileno, material cabo de madeira com revestimento plástico, comprimento mínimo 60 cm, largura 22,5 cm, altura 7 cm, aplicação limpeza, características adicionais perfil de borracha.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 10,80 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 2.100,00

**LOTE 54** Quant.: 1 Num: 117 Lance: 25,00 **Total: 37.775,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: BOMPACK Modelo: BOMPACK

Descrição: Papel alumínio em rolo medindo 30 cm de largura e 100 m de comprimento, embalado em caixa de papelão, sem furos ou sinais de oxidação. Acondicionado conforme a praxe do fabricante de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. A embalagem deverá conter exatamente os dados de identificação, procedência e quantidade.

Quantidade: 1.511 Val. Ref.: 51,04 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 37.775,00

**LOTE 55** Quant.: 1 Num: 070 Lance: 36,00 **Total: 18.144,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: BOMPACK Modelo: BOMPACK

**MUNICÍPIO DE TAMANDARÉ**  
**TAMANDARÉ-PE**

Descrição: Papel alumínio em rolo medindo 30 cm de largura e 100 m de comprimento, embalado em caixa de papelão, sem furos ou sinais de oxidação. Acondicionado conforme a praxe do fabricante de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. A embalagem deverá conter exatamente os dados de identificação, procedência e quantidade.

Quantidade: 504 Val. Ref.: 51,04 **Valor Unit.: 36,00** Total Item: 18.144,00

**LOTE 56** Quant.: 1 Num: 037 Lance: 3,50 **Total: 2.996,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: WYDA Modelo: WYDA

Descrição: Papel filme, material PVC, comprimento 30 m, largura 28 cm, Rolo, Material Polipropileno.

Quantidade: 856 Val. Ref.: 6,51 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 2.996,00

**LOTE 64** Quant.: 1 Num: 031 Lance: 1,50 **Total: 14.776,50**

Item: 1 Unidade: un Marca: ASTOLLI Modelo: ASTOLLI

Descrição: Polidor de alumínio – composto por tensoativo amonico, acidulante, tensoativo não iônico, princípio ativo ácido sulfônico, acondicionado em frasco plástico c/ 500 ml.

Quantidade: 9.851 Val. Ref.: 2,72 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 14.776,50

**LOTE 65** Quant.: 1 Num: 108 Lance: 2,00 **Total: 860,00**

Item: 1 Unidade: pct Marca: PRIMAVERA Modelo: PRIMAVERA

Descrição: Prendedor de roupa tradicional, material plástico (pacote c/ 12 unidades)

Quantidade: 430 Val. Ref.: 2,76 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 860,00

**LOTE 66** Quant.: 1 Num: 081 Lance: 14,99 **Total: 19.007,32**

Item: 1 Unidade: un Marca: PERNAMBUCO VASSOURAS Modelo: PERNAMBUCO VASSOURAS

Descrição: Rodo para piso com cabo em madeira resistente e revestido com plástico, base em plástico medindo 40 cm, com lâmina de borracha dupla de excelente durabilidade a borracha deve ultrapassar a base em no mínimo 25 mm.

Quantidade: 1.268 Val. Ref.: 42,18 **Valor Unit.: 14,99** Total Item: 19.007,32

**LOTE 67** Quant.: 1 Num: 049 Lance: 11,00 **Total: 17.116,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: NATHY Modelo: NATHY

Descrição: Sabonete líquido contendo 500 ml.

Quantidade: 1.556 Val. Ref.: 32,52 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 17.116,00

**LOTE 68** Quant.: 1 Num: 129 Lance: 68,00 **Total: 40.868,00**

Item: 1 Unidade: cx Marca: ESPUMIL Modelo: ESPUMIL

Descrição: Sabão amarelo em tablete 200 gramas, composição básica, carbonato de sódio, corante carbonato de cálcio, especificações corantes e água comum embalado em saco plástico de 200 gramas, embalagens contendo 05 (cinco) unidades, caixa com 50 unidades.

Quantidade: 601 Val. Ref.: 90,83 **Valor Unit.: 68,00** Total Item: 40.868,00

**LOTE 69** Quant.: 1 Num: 079 Lance: 11,00 **Total: 17.424,00**

Item: 1 Unidade: pct Marca: ESPUMIL Modelo: ESPUMIL

Descrição: Sabão de coco, pacote com 5 unidades, com 200 g cada unidade.

Quantidade: 1.584 Val. Ref.: 15,29 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 17.424,00

**LOTE 72** Quant.: 1 Num: 134 Lance: 9,99 **Total: 2.277,72**

Item: 1 Unidade: pct Marca: MARAN Modelo: MARAN

**MUNICIPIO DE TAMANDARE  
TAMANDARÉ-PE**

Descrição: Sabonete, aspecto físico: sólido, peso: 85 g, tipo: com perfume, formato: retangular, características adicionais: com creme hidratante e glicerinado. Pacote com 12 unidades.

Quantidade: 228 Val. Ref.: 24,32 **Valor Unit.: 9,99** Total Item: 2.277,72

**LOTE 79** Quant.: 1 Num: 050 Lance: 21,00 **Total: 3.486,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: EMBALIXO Modelo: EMBALIXO

Descrição: Saco em bobina plástica picotada 3 kg, saco plástico, transparente, liso, alta resistência e atóxico. Apresentação em bobina tubular com 500 sacolas de 25 x 35 cm.

Quantidade: 166 Val. Ref.: 46,97 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 3.486,00

**LOTE 80** Quant.: 1 Num: 149 Lance: 22,00 **Total: 3.652,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: ROLLBAG Modelo: ROLLBAG

Descrição: Saco em bobina plástica picotada 7 kg, saco plástico, transparente, liso, alta resistência e atóxico. Apresentação em bobina tubular com 500 sacolas de 35 x 50 cm.

Quantidade: 166 Val. Ref.: 49,14 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 3.652,00

**LOTE 81** Quant.: 1 Num: 051 Lance: 22,00 **Total: 3.652,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: ROLLBAG Modelo: ROLLBAG

Descrição: Saco em bobina plástica picotada 7 kg, saco plástico, transparente, liso, alta resistência e atóxico. Apresentação em bobina tubular com 500 sacolas de 40 x 60 cm.

Quantidade: 166 Val. Ref.: 49,20 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 3.652,00

**LOTE 82** Quant.: 1 Num: 059 Lance: 29,00 **Total: 1.392,00**

Item: 1 Unidade: pct Marca: ROLLBAG Modelo: ROLLBAG

Descrição: Saco plástico para lixo hospitalar na cor branco: resistente com capacidade para 200 litros. Com 100 unidades.

Quantidade: 48 Val. Ref.: 63,00 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 1.392,00

**LOTE 83** Quant.: 1 Num: 022 Lance: 9,00 **Total: 1.818,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: ASTOLLI Modelo: ASTOLLI

Descrição: Soda cáustica desincrustante - frasco com 300g, composição: hidróxido de sódio, cloreto de sódio, clorato de sódio e carbonato de sódio.

Quantidade: 202 Val. Ref.: 27,91 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 1.818,00

**LOTE 84** Quant.: 1 Num: 093 Lance: 51,00 **Total: 8.619,00**

Item: 1 Unidade: dz Marca: PERNAMBUCO VASSOURAS Modelo: PERNAMBUCO VASSOURAS

Descrição: Vassoura de pêlo - cabo em madeira, vassoura com cerdas de pelo sintético; com base de 30 (trinta) centímetros. Fardo c/ 12 unidades.

Quantidade: 169 Val. Ref.: 60,73 **Valor Unit.: 51,00** Total Item: 8.619,00

**LOTE 85** Quant.: 1 Num: 025 Lance: 4,00 **Total: 7.296,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: PERNAMBUCO VASSOURAS Modelo: PERNAMBUCO VASSOURAS

Descrição: Vassoura de piaçava cabo em madeira, base retangular com 22 furos, dimensões mínimas de 25 cm.

Quantidade: 1.824 Val. Ref.: 9,51 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 7.296,00

**LOTE 86** Quant.: 1 Num: 024 Lance: 12,00 **Total: 216,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: PERNAMBUCO VASSOURAS Modelo: PERNAMBUCO VASSOURAS

**MUNICÍPIO DE TAMANDARÉ  
TAMANDARÉ-PE**

Descrição: Vassoura, material cerdas piaçava, material cabo madeira, material cepa madeira, comprimento cepa 60 cm, tipo institucional, tipo cabo comprido, largura cepa 7,5 cm, altura cepa 05 cm, aplicação limpeza em geral. Obs: Vassourão Tipo gari (vassoura grande).

Quantidade: 18 Val. Ref.: 35,99 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 216,00

**LOTE 87** Quant.: 1 Num: 077 Lance: 49,00 **Total: 41.160,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: BECKER Modelo: BECKER

Descrição: Limpador multiuso de uso geral concentrado ultra flexível à base de matérias primas de origem vegetal, com grau de vegetalização acima de 90,0% cfe. NBR/ISO 16128. Ideal para limpezas diárias de superfícies. Tipo: Multiuso Citronela S, ou similar. Embalagem: Cápsula. Cada cápsula contém 40 ml.

Quantidade: 840 Val. Ref.: 134,36 **Valor Unit.: 49,00** Total Item: 41.160,00

**LOTE 88** Quant.: 1 Num: 070 Lance: 49,00 **Total: 13.720,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: BECKER Modelo: BECKER

Descrição: Limpador multiuso de uso geral concentrado ultra flexível à base de matérias primas de origem vegetal, com grau de vegetalização acima de 90,0% cfe. NBR/ISO 16128. Ideal para limpezas diárias de superfícies. Tipo: Multiuso Citronela S, ou similar. Embalagem: Cápsula. Cada cápsula contém 40 ml.

Quantidade: 280 Val. Ref.: 134,36 **Valor Unit.: 49,00** Total Item: 13.720,00

**LOTE 89** Quant.: 1 Num: 127 Lance: 44,00 **Total: 29.040,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: VEJA Modelo: VEJA

Descrição: Produto natural para limpeza pesada concentrado, formulado à base de matérias primas de origem vegetal, com grau de vegetalização acima de 65,0%, cfe. NBR/ISO 16128. Indicado para limpezas de superfícies com sujidades extremas. Tipo: Neopan Oxy, ou similar. Embalagem contendo 1 litro.

Quantidade: 660 Val. Ref.: 55,16 **Valor Unit.: 44,00** Total Item: 29.040,00

**LOTE 90** Quant.: 1 Num: 083 Lance: 13,00 **Total: 1.560,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: ASTOLLI Modelo: ASTOLLI

Descrição: Lava roupas natural líquido concentrado, feito com matérias primas derivadas de plantas, com grau de vegetalização acima de 80,0%, conforme cfe. NBR/ISO 16128. Produto com capacidade de limpeza superior e que dispensa o uso de amaciantes. Pode ser usado em ambiente profissional e doméstico. Tipo: Laundry, ou similar. Embalagem contendo 1 litro.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 15,81 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 1.560,00

**LOTE 92** Quant.: 1 Num: 083 Lance: 54,00 **Total: 15.120,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: LIPEX Modelo: LIPEX

Descrição: Desinfetante em cápsula de uso geral com ação bactericida comprovada. Máxima performance na limpeza de superfícies com alto teor de gorduras. Grelhas, pisos, paredes, azulejos, fornos, coifas, bancadas, ambientes de cozinha, etc. Embalagem: Cápsula. Cada cápsula contém 40 ml.

Quantidade: 280 Val. Ref.: 153,73 **Valor Unit.: 54,00** Total Item: 15.120,00

**LOTE 93** Quant.: 1 Num: 035 Lance: 150,00 **Total: 1.500,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: BIOL Modelo: BIOL

Descrição: Biorremediador (aditivo biológico a base de bactérias do gênero bacillus) que degrada a matéria orgânica e neutraliza odores, uso em esgotos domésticos, efluentes industriais e na limpeza de vias públicas. Composição microbiológica; princípio ativo com combinação de esporos de microrganismos viáveis aeróbios e anaeróbios facultativos com concentração mínima de 150.000.000 de Ufc por grama do produto. Apresentação básica: microrganismos selecionados, estabilizante (cloreto de sódio), e veículo (farelo de cereais). Apresentação: acondicionados em embalagem de 3 kg, possibilitando seu armazenamento de forma segura aos usuários, incluindo dosador para manipulação do produto. O produto deverá ter Certificado de registro junto a ANVISA e ao IBAMA.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 154,37 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 1.500,00



**MUNICIPIO DE TAMANDARE  
TAMANDARÉ-PE**

<b>TELMA LUCIA DA SILVA-ME</b>			<b>01.005.202/0001-99</b>	<b>186.436,90</b>
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 7,45	<b>Total: 3.754,80</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: Art LAr	Modelo: Art LAr	
Descrição: Avental de proteção impermeável, em plástico lonado liso e colorido. Cobertura frontal (peito e pernas), amarração por tirantes com costuras laterais reforçadas nas dobras do tecido, comprimento até abaixo do joelho.				
Quantidade: 504	Val. Ref.: 24,24	<b>Valor Unit.: 7,45</b>		Total Item: 3.754,80
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 6,95	<b>Total: 2.807,80</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: Santa Joana	Modelo: Santa Joana	
Descrição: Desinfetante para piso concentrado, embalagem c/ 5 litros.				
Quantidade: 404	Val. Ref.: 26,90	<b>Valor Unit.: 6,95</b>		Total Item: 2.807,80
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 0,43	<b>Total: 10.070,60</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: Brilhus	Modelo: Brilhus	
Descrição: Esponja para limpeza - tipo dupla face, não risca, medindo no mínimo de 110 x 75 x 20 mm, com formato retangular, espuma de poliuretano base poliéster, fibra sintética, resina sintética e abrasiva.				
Quantidade: 23.420	Val. Ref.: 2,13	<b>Valor Unit.: 0,43</b>		Total Item: 10.070,60
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 1,30	<b>Total: 969,80</b>
Item: 1	Unidade: pct	Marca: Diamantes	Modelo: Diamantes	
Descrição: Guardanapo de papel medindo 23 x 22 cm, folhas simples, liso, na cor branca, superior a 70%, máximo de 15 mm/m². Pacote com 50 unidades.				
Quantidade: 746	Val. Ref.: 6,13	<b>Valor Unit.: 1,30</b>		Total Item: 969,80
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 138	Lance: 3,30	<b>Total: 3.062,40</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: Marilux	Modelo: Marilux	
Descrição: Limpa vidros com pulverizador. Indicado para limpeza de vidros e acrílicos. Embalagem de 500 ml, com dados do fabricante.				
Quantidade: 928	Val. Ref.: 10,65	<b>Valor Unit.: 3,30</b>		Total Item: 3.062,40
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 058	Lance: 2,00	<b>Total: 7.000,00</b>
Item: 1	Unidade: cx	Marca: Olho	Modelo: Olho	
Descrição: Palito para higiene bucal em madeira, em formato roliço com 06 cm. Caixa com 100 unidades.				
Quantidade: 3.500	Val. Ref.: 15,74	<b>Valor Unit.: 2,00</b>		Total Item: 7.000,00
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 3,60	<b>Total: 19.929,60</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: Art Lar	Modelo: Art Lar	
Descrição: Pano para limpeza de chão em algodão lavado, alvejado e isento de detritos, medindo 80 x 60 cm.				
Quantidade: 5.536	Val. Ref.: 14,56	<b>Valor Unit.: 3,60</b>		Total Item: 19.929,60
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 3,65	<b>Total: 6.737,90</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: Art Lar	Modelo: Art Lar	
Descrição: Pano para limpeza de chão em algodão lavado, alvejado e isento de detritos, medindo 80 x 60 cm.				
Quantidade: 1.846	Val. Ref.: 14,56	<b>Valor Unit.: 3,65</b>		Total Item: 6.737,90
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 003	Lance: 1,60	<b>Total: 41.750,40</b>
Item: 1	Unidade: un	Marca: Sany	Modelo: Sany	

**MUNICÍPIO DE TAMANDARÉ**  
**TAMANDARÉ-PE**

Descrição: Pedra sanitária com suporte para vaso sanitário com fragrâncias, em consistência sólida, eucalipto, floral, lavanda e pinho, composto de 98,99% de paradiorobenzeno. Peso: 25 g. Produto sujeito a verificação no ato da entrega aos procedimentos adm. determinados pela ANVISA. Validade de no mínimo um ano a contar da entrega.

Quantidade: 26.094 Val. Ref.: 25,94 **Valor Unit.: 1,60** Total Item: 41.750,40

**LOTE 63** Quant.: 1 Num: 148 Lance: 1,60 **Total: 13.916,80**

Item: 1 Unidade: un Marca: Sany Modelo: Sany

Descrição: Pedra sanitária com suporte para vaso sanitário com fragrâncias, em consistência sólida, eucalipto, floral, lavanda e pinho, composto de 98,99% de paradiorobenzeno. Peso: 25 g. Produto sujeito a verificação no ato da entrega aos procedimentos adm. determinados pela ANVISA. Validade de no mínimo um ano a contar da entrega.

Quantidade: 8.698 Val. Ref.: 25,94 **Valor Unit.: 1,60** Total Item: 13.916,80

**LOTE 70** Quant.: 1 Num: 037 Lance: 1,43 **Total: 32.432,40**

Item: 1 Unidade: un Marca: Absoluto Modelo: Absoluto

Descrição: Sabão em pó - princípio ativo alquil benzeno sulfonato de sódio, silicato de sódio, carbonato de sódio, teor de ativos mínimo de 8,0%%, ph=11,5 máximo, solução 1% p/p, pigmentos e outras substâncias permitidas, acondicionado em saco plástico, contendo 500 gramas, e suas condições deverão estar de acordo com a (resolução MS 1/78), (port. 874/98).

Quantidade: 22.680 Val. Ref.: 30,43 **Valor Unit.: 1,43** Total Item: 32.432,40

**LOTE 71** Quant.: 1 Num: 095 Lance: 1,43 **Total: 10.810,80**

Item: 1 Unidade: un Marca: Absoluto Modelo: Absoluto

Descrição: Sabão em pó - princípio ativo alquil benzeno sulfonato de sódio, silicato de sódio, carbonato de sódio, teor de ativos mínimo de 8,0%%, ph=11,5 máximo, solução 1% p/p, pigmentos e outras substâncias permitidas, acondicionado em saco plástico, contendo 500 gramas, e suas condições deverão estar de acordo com a (resolução MS 1/78), (port. 874/98).

Quantidade: 7.560 Val. Ref.: 30,43 **Valor Unit.: 1,43** Total Item: 10.810,80

**LOTE 73** Quant.: 1 Num: 119 Lance: 18,40 **Total: 24.895,20**

Item: 1 Unidade: pct Marca: Insplarn Modelo: Insplarn

Descrição: Saco para lixo - de polietileno, com capacidade de 100 litros, na cor preta/azul, suas condições deverão estar de acordo com a ABNT. Pacote com 100 unidades.

Quantidade: 1.353 Val. Ref.: 100,59 **Valor Unit.: 18,40** Total Item: 24.895,20

**LOTE 74** Quant.: 1 Num: 144 Lance: 18,40 **Total: 8.298,40**

Item: 1 Unidade: pct Marca: Insplarn Modelo: Insplarn

Descrição: Saco para lixo - de polietileno, com capacidade de 100 litros, na cor preta/azul, suas condições deverão estar de acordo com a ABNT. Pacote com 100 unidades.

Quantidade: 451 Val. Ref.: 100,59 **Valor Unit.: 18,40** Total Item: 8.298,40

**DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI** **09.617.964/0001-58** **17.027,50**

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 122 Lance: 6,49 **Total: 2.647,92**

Item: 1 Unidade: un Marca: ICASA Modelo: ICASA

Descrição: Bacias em polipropileno de alta densidade (PEAD), alta resistência a impacto, paredes e fundo reforçados. O produto deve ter registro do Inmetro, na cor azul, capacidade para 15 litros.

Quantidade: 408 Val. Ref.: 21,00 **Valor Unit.: 6,49** Total Item: 2.647,92

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 082 Lance: 29,99 **Total: 9.296,90**

Item: 1 Unidade: un Marca: ICASA Modelo: ICASA

**MUNICIPIO DE TAMANDARE  
TAMANDARÉ-PE**

Descrição: Balde, material plástico, com alça e com aba, tamanho, grande, capacidade 50 litros.

Quantidade: 310 Val. Ref.: 93,83 **Valor Unit.: 29,99** Total Item: 9.296,90

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 111 Lance: 4,74 **Total: 1.848,60**

Item: 1 Unidade: un Marca: ICASA Modelo: ICASA

Descrição: Cesto plástico telado p/ lixo, com capacidade de 6 a 10 litros.

Quantidade: 390 Val. Ref.: 18,41 **Valor Unit.: 4,74** Total Item: 1.848,60

**LOTE 35** Quant.: 1 Num: 033 Lance: 4,93 **Total: 3.234,08**

Item: 1 Unidade: un Marca: PARANA Modelo: PARANA

Descrição: Fósforo, palitos de madeira, maço com 10 caixinhas contendo 40 palitos cada, com selo do INMETRO. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade.

Quantidade: 656 Val. Ref.: 17,64 **Valor Unit.: 4,93** Total Item: 3.234,08

**LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇOES - EIRELI** 19.112.177/0001-08 **154.669,55**

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 016 Lance: 9,00 **Total: 90.126,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: ORIENTAL Modelo: ORIENTAL

Descrição: Desinfetante de eucalipto, embalagem 500 ml cada, contendo dados de informações sobre o produto e validade. Produto c/ registro no Ministério da Saúde.

Quantidade: 10.014 Val. Ref.: 9,40 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 90.126,00

**LOTE 26** Quant.: 1 Num: 036 Lance: 9,00 **Total: 30.042,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: ORIENTAL Modelo: ORIENTAL

Descrição: Desinfetante de eucalipto, embalagem 500 ml cada, contendo dados de informações sobre o produto e validade. Produto c/ registro no Ministério da Saúde.

Quantidade: 3.338 Val. Ref.: 9,40 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 30.042,00

**LOTE 52** Quant.: 1 Num: 096 Lance: 4,00 **Total: 25.860,00**

Item: 1 Unidade: un Marca: BRULIMP Modelo: BRULIMP

Descrição: Pano de copa e cozinha, de algodão liso (para prato), medindo 65 x 44 cm, na cor branca, 100% algodão.

Quantidade: 6.465 Val. Ref.: 20,19 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 25.860,00

**LOTE 53** Quant.: 1 Num: 002 Lance: 4,01 **Total: 8.641,55**

Item: 1 Unidade: un Marca: BRULIMP Modelo: BRULIMP

Descrição: Pano de copa e cozinha, de algodão liso (para prato), medindo 65 x 44 cm, na cor branca, 100% algodão.

Quantidade: 2.155 Val. Ref.: 20,19 **Valor Unit.: 4,01** Total Item: 8.641,55

**MELO DISTRIBUIDORA LTDA** 31.683.128/0001-20 **195.435,33**

**LOTE 40** Quant.: 1 Num: 056 Lance: 15,41 **Total: 51.068,74**

Item: 1 Unidade: un Marca: BRILUX Modelo:

Descrição: Limpador multiuso, composição: linear aquil benzeno sulfonato de sódio, tensoativo não iônico, alcalinizante, sequestrante, solubilizante, éter glicólico, álcool, perfume e água. Embalagem com 500 ml.

Quantidade: 3.314 Val. Ref.: 30,27 **Valor Unit.: 15,41** Total Item: 51.068,74

**LOTE 41** Quant.: 1 Num: 094 Lance: 15,41 **Total: 12.913,58**

Item: 1 Unidade: un Marca: BRILUX Modelo:

**MUNICIPIO DE TAMANDARE  
TAMANDARÉ-PE**

Descrição: Limpador multiuso, composição: linear aquil benzeno sulfonato de sódio, tensoativo não iônico, alcalinizante, sequestrante, solubilizante, éter glicólico, álcool, perfume e água. Embalagem com 500 ml.

Quantidade: 838 Val. Ref.: 30,27 **Valor Unit.: 15,41** Total Item: 12.913,58

**LOTE 60** Quant.: 1 Num: 122 Lance: 5,99 **Total: 66.632,76**

Item: 1 Unidade: pct Marca: CAPRICE Modelo:

Descrição: Papel Toalha descartável com folha dupla picotada e gofrada, medindo 22 x 20 cm. 100% celulose. Pacotes com dois rolos, contendo 60 toalhas cada.

Quantidade: 11.124 Val. Ref.: 28,30 **Valor Unit.: 5,99** Total Item: 66.632,76

**LOTE 61** Quant.: 1 Num: 048 Lance: 5,99 **Total: 22.210,92**

Item: 1 Unidade: pct Marca: CAPRICE Modelo:

Descrição: Papel Toalha descartável com folha dupla picotada e gofrada, medindo 22 x 20 cm. 100% celulose. Pacotes com dois rolos, contendo 60 toalhas cada.

Quantidade: 3.708 Val. Ref.: 28,30 **Valor Unit.: 5,99** Total Item: 22.210,92

**LOTE 75** Quant.: 1 Num: 042 Lance: 6,54 **Total: 3.937,08**

Item: 1 Unidade: pct Marca: DOKAPACK Modelo:

Descrição: Saco para lixo - de polietileno, com capacidade de 15 litros, na cor preta/azul, suas condições deverão estar de acordo com a ABNT. Pacote com 100 unidades.

Quantidade: 602 Val. Ref.: 34,13 **Valor Unit.: 6,54** Total Item: 3.937,08

**LOTE 76** Quant.: 1 Num: 039 Lance: 14,49 **Total: 17.228,61**

Item: 1 Unidade: pct Marca: DOKAPACK Modelo:

Descrição: Saco para lixo - de polietileno, com capacidade de 30 litros, na cor preta/azul, e suas condições deverão estar de acordo com a ABNT. Pacote com 100 unidades.

Quantidade: 1.189 Val. Ref.: 62,52 **Valor Unit.: 14,49** Total Item: 17.228,61

**LOTE 77** Quant.: 1 Num: 030 Lance: 13,99 **Total: 16.088,50**

Item: 1 Unidade: pct Marca: DOKAPACK Modelo:

Descrição: Saco para lixo - de polietileno, com capacidade de 50 litros, na cor preta/azul, suas condições deverão estar de acordo com a ABNT. Pacote com 100 unidades.

Quantidade: 1.150 Val. Ref.: 50,09 **Valor Unit.: 13,99** Total Item: 16.088,50

**LOTE 78** Quant.: 1 Num: 108 Lance: 13,19 **Total: 5.355,14**

Item: 1 Unidade: pct Marca: DOKAPCK Modelo:

Descrição: Saco para lixo - de polietileno, com capacidade de 60 litros, na cor preta/azul, suas condições deverão estar de acordo com a ABNT. Pacote com 100 unidades.

Quantidade: 406 Val. Ref.: 91,39 **Valor Unit.: 13,19** Total Item: 5.355,14

**T & T INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTAÇÃO,  
EXPORTAÇÃO LTDA** **26.348.306/0001-27** **4.475,28**

**LOTE 43** Quant.: 1 Num: 122 Lance: 4,65 **Total: 1.348,50**

Item: 1 Unidade: par Marca: PLASTCOR Modelo: LUVA DE LÁTEX LTX 700  
C.A 34141

Descrição: Luva profissional para limpeza, tamanho P, cano longo, em borracha de latex natural, com revestimento interno, reforçada e superfície externa antiderrapante.

Quantidade: 290 Val. Ref.: 16,63 **Valor Unit.: 4,65** Total Item: 1.348,50

**LOTE 44** Quant.: 1 Num: 148 Lance: 4,65 **Total: 1.348,50**

**MUNICIPIO DE TAMANDARE  
TAMANDARÉ-PE**

Item: 1      Unidade: par      Marca: PLASTCOR      Modelo: LUVA DE LÁTEX LTX 700  
C.A 34141

Descrição: Luva profissional para limpeza, tamanho M, cano longo, em borracha de latex natural, com revestimento interno, reforçada e superfície externa antiderrapante.

Quantidade: 290      Val. Ref.: 20,59      **Valor Unit.: 4,65**      Total Item: 1.348,50

---

**LOTE 45**      Quant.: 1      Num: 044      Lance: 5,11      **Total: 1.778,28**

Item: 1      Unidade: par      Marca: PLASTCOR      Modelo: LUVA DE LÁTEX LTX 700  
C.A 34141

Descrição: Luva profissional para limpeza, tamanho G, cano longo, em borracha de latex natural, com revestimento interno, reforçada e superfície externa antiderrapante.

Quantidade: 348      Val. Ref.: 24,87      **Valor Unit.: 5,11**      Total Item: 1.778,28

---

**RAFAEL GONÇALVES BARBOSA**      **40.238.906/0001-63**      **75.600,00**

---

**LOTE 91**      Quant.: 1      Num: 024      Lance: 90,00      **Total: 75.600,00**

Item: 1      Unidade: un      Marca: SPLIT      Modelo: SPLIT

Descrição: Desinfetante em cápsula de uso geral com ação bactericida comprovada. Máxima performance na limpeza de superfícies com alto teor de gorduras. Grelhas, pisos, paredes, azulejos, fornos, coifas, bancadas, ambientes de cozinha, etc. Embalagem: Cápsula. Cada cápsula contém 40 ml.

Quantidade: 840      Val. Ref.: 153,73      **Valor Unit.: 90,00**      Total Item: 75.600,00

---

**AUTORIDADE:** JOSAFÁ DE FRANÇA VERÇOSA